

Årsredovisning
för
Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag
556286-4495

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Lindgren, Styrelseledamot
2024-11-06

Styrelsen för Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	59	239	268	409
Resultat efter finansiella poster	-73	-83	-4	-47	-69
Soliditet (%)	45	54	57	59	56

Nettoomsättningen har minskat med 100 %. Orsaken är en naturlig minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 700	172 389	-82 611	207 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 611	82 611	0
Årets resultat				-72 770	-72 770
Belopp vid årets utgång	100 000	17 700	89 778	-72 770	134 708

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 778
årets förlust	-72 770
	17 008
disponeras så att i ny räkning överföres	17 008
	17 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

-1

58 777

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

-1

58 777

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 112

-25 879

Övriga externa kostnader

-52 364

-104 496

Personalkostnader

2

0

0

Planenliga avskrivningar

-17 024

-9 317

Summa rörelsekostnader

-71 500

-139 692

Rörelseresultat

-71 501

-80 915

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

603

197

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 872

-1 893

Summa finansiella poster

-1 269

-1 696

Resultat efter finansiella poster

-72 770

-82 611

Resultat före skatt

-72 770

-82 611

Årets resultat

-72 770

-82 611

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

47 884

64 908

Summa materiella anläggningstillgångar

47 884

64 908

Summa anläggningstillgångar

47 884

64 908

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 493

33 846

Summa kortfristiga fordringar

31 493

33 846

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

53

53

Summa kortfristiga placeringar

53

53

Kassa och bank

Kassa och bank

216 681

282 318

Summa kassa och bank

216 681

282 318

Summa omsättningstillgångar

248 227

316 217

SUMMA TILLGÅNGAR

296 111

381 125

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 700

17 700

Summa bundet eget kapital

117 700

117 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 778

172 389

Årets resultat

-72 770

-82 611

Summa fritt eget kapital

17 008

89 778

Summa eget kapital

134 708

207 478

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62

7 188

Övriga skulder

161 341

166 459

Summa kortfristiga skulder

161 403

173 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

296 111

381 125

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	0	250 000
	0	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Skellefteå 2024-10-31

David Lindgren
David Lindgren